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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 02.12.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.12.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/55  НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП - ПЕЛИСТЕР 18-24 16-26 24-31 27-31   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Мијалковски И. Антовски Б. Мелов С. 85 – 112 

Забелешки 

На левиот кош не работеле сијаличките за 24/14 сек., како и за истек на време за период. На дресовите на КК Навико А. 
ФМП немало испишано презимиња на дресовите на играчите. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/56 ЧАИР 2030 – ЕУРО НИКЕЛ 2005 17-15 19-35 27-22 29-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Митровски И. Цветаноски В. Тренчевски М. 92 – 96 

Забелешки 

Нема жолта лента за истек на 14/24 сек., наместо жолта користена црвена лента која требало да биде за истек на период. 
Нема светлечка лента која треба да е со црвена боја.Уредот за 24/4 сек. во неколку наврати блокирал. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Еуро Никел 2005 Манев А. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Вранеш М. (955) поради приговор. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/57 КОЖУВ - ГОСТИВАР 26-17 22-17 32-16 22-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Клинчаров Б. Феревски А. Панов Т. Лалков В. 102 – 67 

Забелешки 

На едниот кош часовникот за време и напад работи со прекини. На 4.00 мин. до крај на 2/4 уредот за 24 сек. пекинал со 
работа и до натпреварот се доиграл со еден уред. На двата коша нема црвена лента за истек на време за игра. 
Досудени две Т.Г. на клупата на КК Гостивар поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/58 РАБОТНИЧКИ – ФЕНИКС 2010 26-20 22-23 11-27 20-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Митровски З. Јакимовски Н. Митев С. 79 – 87 

Забелешки 

Од страна на навивачката група на КК Работнички запален факел во 6 мин. 2/4. Неспортско скандирање од страна на 
навивачката група на КК Работнички. Кошаркарите на КК Работнички немале лого на КФСМ на дресовите. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/59 ТФТ MOZZART - ОХРИД 29-15 25-18 22-22 17-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Јанков Р. Мицкоски Д. Јакова Б. 93 – 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/60 ВАРДАР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 12-34 23-24 16-23 10-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Јосифовски Б. Златевски А. Ѓорески А. Огненов А. 61 – 96 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 10 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Навико А. ФМП за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Навико А. ФМП за неправилно обележани дресови по член 54.22  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Екипата на КК Чаир 2030 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Еуро Никел 2005 Манев А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

06. Играчот на КК Еуро Никел 2005 Вранеш М. (955) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Екипата на КК Кожув за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 



 

08. Екипата на КК Гостивар за досудени две (2) Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

09. Екипата на КК Работнички за палење на факели по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 
 

10. Екипата на КК Работнички за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

11. Екипата на КК Работнички за неправилно обележани дресови по член 54.22  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 10 9 1 812 643 169 19 

2 Пелистер 10 7 3 876 744 132 17 

3 Еуро Никел 2005 10 7 3 839 708 131 17 

4 Работнички 10 6 4 848 738 110 16 

5 ТФТ Mozzart 10 6 4 728 688 40 16 

6 Чаир 2030 10 6 4 858 821 37 16 

7 Феникс 2010 10 6 4 816 786 30 16 

8 Гостивар 10 4 6 757 821 -64 14 

9 Кожув 10 3 7 797 792 5 13 

10 Вардар 10 3 7 749 930 -181 13 

11 Навико А. ФМП 10 2 8 777 969 -192 12 

12 Охрид 10 1 9 688 905 -217 11 
 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 02.12.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.12.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/29    БАСКЕТ КАМ – СТРУГА 2009  27-15 36-17 14-18 24-06   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  99 – 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/30 КРИВА ПАЛАНКА – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 18-16 24-15 11-13 14-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Богески М. Гавриловски А.  67 – 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/31 КУМАНОВО/ГРИЗЛИ - ПРОБАСКЕТ  18-23 18-15 13-15 19-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Ѓорески А. Богески М.  68 – 67 

Забелешки 

Натпреварот закажан за 03.12.2023 со почеток во 18.00 часот во салата Перо Наков во Куманово, поради 
нефункционалност на уредот за мерење на 24 сек., а во согласност на двете екипи истиот бил одигран во СРЦ Кале Скопје.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/32  БАДЕЛ 1862 - ВАРДАР   14-17 10-17 09-23 08-10   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ников М. Димовски А. Филиповски Ф.  41 - 67 

Забелешки 

На едниот семафор немало лента за истек на период и истек на напад. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 



 

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 08 02.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Куманово/Гризли за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Екипата на КК Бадел 1862 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Баскет Кам 8 7 1 678 489 189 15 

2 Вардар 8 7 1 583 460 123 15 

3 МЗТ Скопје А 8 5 3 557 504 53 13 

4 Куманово/Гризли 8 5 3 515 483 32 13 

5 Пробаскет 8 3 5 530 529 1 11 

6 Крива Паланка 8 3 5 515 520 -5 11 

7 Бадел 1862 8 2 6 461 602 -141 10 

8 Струга 2009 8 0 8 397 649 -252 8 

 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 02.12.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.12.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/21  ГОСТИВАР - СПОРТ ТИМ 19-13 12-07 19-11 17-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Ристовски С. Ацевски З.  55 – 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/23 ТИМ АРЕНА - ШКУПИ 12-24 15-11 14-15 22-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Видиков А. Игњатовски Б.  63 – 65 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тим Арена Дојчинова И. (291) поради неспортски однос. 
Екипата на КК Шкупи најавила жалба со потпис на капитенот во записникот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/24 ОХРИД - РИНИА 10-10 18-14 20-12 22-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Давков Б. Георгиевски Д.  70 – 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/25 ПАТРИОТ - ПОНИКВА 12-10 24-13 18-10 16-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Мицев Р. Влахов Н. Иванчев С.  70 - 54 

Забелешки 

Не работи едниот семафор за мерење на 24 сек. Гостинската екипа настапила со 5 играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 05 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Тим Арена Дојчинова И. (291) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Жалбата на КК Шкупи не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 48.1.3 

од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

04. Екипата на КК Патриот за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Екипата на КК Пониква за настап со помалку играчи (5) по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    5.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 4 4 0 267 152 115 8 

2 Тим Арена 5 3 2 372 288 84 8 

3 Патриот 4 4 0 287 204 83 8 

4 Гостивар 5 3 2 261 223 38 8 

5 Охрид 5 3 2 304 318 -14 8 

6 Јан Бор 4 2 2 178 243 -65 6 

7 Пониква 4 1 3 217 267 -50 5 

8 Спорт Тим 5 0 5 186 293 -107 5 

9 Риниа 4 0 4 200 284 -84 4 

 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 02.12.2023 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.12.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/49 МЕГА БАСКЕТ - ПАРТИЗАН ВОДНО САНС  22-23 25-20 20-27 30-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Јанков Р. Давков Б. Георгиевски Д. 97 – 88 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/50 МЗТ УНИ БАНКА - РАБОТНИЧКИ 23-24 23-15 25-17 26-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски Љ. Петровски П. Ѓорѓиев Р. Ников И. 97 – 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/51 КУМАНОВО 2009 – АНГЕЛИ       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Божиновска М. Филиповски Ф. Јакова Б. Цветковска Н. 0 – 20 

Забелешки 

Пред почетокот на натпреварот е констатирано дека уредите за 24/14 сек. не работат. На натпреварот немало помошни 
судии (записничка маса).Организаторот не обезбедил дежурен лекар на натпреварот. (согласно член 16.3.1 Пропозиции за 
натпреварување). По чекање од 15 мин. од предвиденото време на теренот не се појавил дежурен лекар и натпреварот не 
се одиграл.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/52 МАЏАРИ - БОРЕЦ БАСКЕТ  22-17 21-15 22-12 18-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Јовановски Н. Никочевиќ Е. 82 – 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/53 СОКОЛИ 1933 – МКК КУМАНОВО  19-18 16-20 14-19 13-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Деспотоски П. Мијалковски И. Червенка Ј. Биноски Д. 62 – 75 

Забелешки 

Нема осветлувачка сигнализација на таблите за истек на време. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Радически Х. (443) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/54 ШКУПИ – ТЕТЕКС ТТК 30-17 22-18 12-15 22-26   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Красниќ А. Антовски Б. Петровски П. Петровски Д. 90 - 72 

Забелешки 

Нема можност за ресетирање на уредот за 24/14 сек. Потпишана согласност од двете екипи за одигрување на натпреварот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 09 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Мега Баскет за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Натпреварот помеѓу екипите на КК Куманово 2009 – КК Ангели кој требал да се од-

игра на ден 02.12.2023 се регистрира со службен резултат 0-20 во корист на екипа-

та на КК Ангели, а екипата на КК Куманово 2009 не добива бод предвиден за пораз, 

согласно член 61.9 од Пропозициите за натпреварување, и  

се казнува со парична казна во износ од                                             30.000,00 денари 

Согласно одлуката 13-184/1 од 06.03.3023 год. која важи за сите клубови кои се 

натпреваруваат во сениорските и младинските натпреварувања, натпревар нема да 

започне, и ќе биде регистриран со службен резултат, доколку не бидат исполнети 

сите четири (4) услови, или: 1. пријавен во МВР, 2. присутен дежурен лекар, 3. 

комесар за безбедност и редарска служба и 4. да биде пренесуван во живо или 

сниман, а согласно членот 58 од Законот за спорт на РС Македонија во кој е 

нагласено дека организаторот е должен да обезбеди укажување на итна 

медицинска помош за време на одигрување на натпреварот, екипата на КК 

Куманово 2009 и по 15 мин. чекање од предвиденото време не обезбедила дежурен 

лекар на натпреварот, што е потврдено од сите службени лица со потписи на 

позадината на записникот.  

04. Екипата на КК Соколи 1933 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Играчот на КК Соколи 1933 Радически Х. (443) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Шкупи за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 

39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МКК Куманово 9 9 0 751 507 244 18 

2 Маџари 9 8 1 744 650 94 17 

3 Шкупи 9 7 2 749 606 143 16 

4 Ангели 9 6 3 587 517 70 15 

5 МЗТ Уни Банка 9 6 3 651 625 26 15 

6 Борец Баскет 9 5 4 630 630 0 14 

7 Соколи 1933 9 4 5 697 678 19 13 

8 Мега Баскет 9 3 6 692 695 -3 12 

9 Партизан В.С. 9 3 6 727 772 -45 12 

10 Работнички 9 2 7 621 759 -138 11 

11 Тетекс ТТК 9 1 8 634 769 -135 10 

12 Куманово 2009 9 0 9 506 781 -275 8 
 



 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 02.12.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.12.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/36  ОХРИД СЛОБОДЕН        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/37 ФЕНИКС 2010 - ХЕРАКЛЕА 18-12 17-12 17-20 19-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Петков О. Димовски А. Ивановски А.  71 – 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/38  ТЕТОВО УНИВЕРЗИТЕТ - ЉУБОТЕН 22-21 15-21 08-21 18-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Илиевски З. Ристовски С. Ацевски З.  63 – 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/39 ИБА БАСКЕТ – ДИБРА ИГЛС 23-13 20-22 18-18 22-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Саздановски К. Минчевски Д. Красниќи Д.  83 – 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на сл. претставник на КК ИБА Баскет Мирковски В. поради вербални навреди кон гостинскиот тренер. 
Досудена И.Г. на сл. претставник на КК ИБА Баскет Мирковски В. поради континуирано навредливо однесување кон 
гостинскиот тренер. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МЗ/40 ЦРН ДРИМ - ГОСТИВАР       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.   

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 08.12.2023. 

 

ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 08 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Сл. Претставник на КК ИБА Баскет Мирковски В. за досудена Т.Г. по член 56.2 

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Сл. претставник на КК ИБА Баскет Мирковски В. за досудена И.Г. по член 56.4 

се казнува со забрана на вршење на должност на два (2) натпревари во сите лиги.  

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ЗАПАД МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Феникс Баскет 8 7 1 594 462 132 15 

2 Црн Дрим 6 6 0 536 335 201 12 

3 ИБА Баскет 7 5 2 496 460 36 12 

4 Хераклеа 7 3 4 468 467 1 10 

5 Охрид 7 3 4 444 478 -34 10 

6 Гостивар 6 3 3 422 395 27 9 

7 Дибра Иглс 7 2 5 444 585 -141 9 

8 Љуботен 7 1 6 434 527 -93 8 

9 Унив. Тетово 7 1 6 421 550 -129 8 



 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 02.12.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.12.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/43 БАСКЕТ КАМ - СТРУМИЦА 20-23 16-24 18-18 16-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К.  Михајловиќ В. Тренчевски М.  70 - 87 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Кам Гоцевски С. (499) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/44 ВАРДАР – ФЕНИКС СПОРТ 25-12 25-22 22-27 25-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Зафировски Г. Цветковска Н.  97 – 75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Феникс Спорт поради неспортски однос. Екипата на КК Феникс Спорт поднела жалба со 
потпис на капитенот во записникот. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/46 БУТЕЛ – ОВЧЕ ПОЛЕ 30-09 25-03 12-10 15-05   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ќахил Е. Ников И.  Манчев Ф.  82 – 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/47 ГЕВГЕЛИЈА – ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 18-22 16-18 23-17 24-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Михајловиќ В. Тренчевски М.  81 – 67 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Гевгелија поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гевгелија Динев А. (599) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МИ/48 МАЏАРИ - МЛАДИНЕЦ 18-18 23-24 34-18 29-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелова И. Ѓорѓиев Р. Гавриловски А.  104 - 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 08 02.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Баскет Кам Гоцевски А. (499) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Феникс Спорт за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Жалбата на КК Феникс Спорт не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

05. Екипата на КК Гевгелија за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Гевгелија Динев А. (599) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

 

 



 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА ЛИГА ИСТОК МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гевгелија 8 8 0 678 589 89 16 

2 Бутел 8 6 2 696 501 195 14 

3 Струмица 7 6 1 602 525 77 13 

4 Маџари 7 5 2 605 457 148 12 

5 Вод.Лисици 7 4 3 594 470 124 11 

6 Вардар 8 3 5 570 686 -116 11 

7 Баскет Кам 7 3 4 502 516 -14 10 

8 Феникс Спорт 7 2 5 522 571 -49 9 

9 Младинец 7 1 6 503 613 -110 8 

10 Овче Поле 7 1 6 402 532 -130 8 

11 Ролинг 7 1 6 410 624 -214 8 

 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 

следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 

за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2023/2024. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


